
 
 

UCHWAŁA NR LX/481/2023 
RADY POWIATU W OŚWIĘCIMIU 

z dnia 20 września 2023 roku 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej ul. Kongresowa, ul. Bugajska w Zatorze 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 10 ust. 5c w związku z art. 10 ust. 5e ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej: ul. Kongresowa, ul. Bugajska w Zatorze. 

§ 2. Pozbawienie dróg, o których mowa w § 1, kategorii drogi powiatowej skutkuje zaliczeniem ich do 
kategorii drogi gminnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oświęcimiu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

  

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu 

 
 

Kazimierz Homa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 6289



Załącznik do uchwały Nr LX/481/2023 
Rady Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 20 września 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6289


	UCHWAŁA NR LX/481/2023 RADY POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2023-09-28T12:11:19+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




